首页 政务公开 科技服务 公众参与 政务服务 党建园地

请输入搜索内容

您的当前位置： 首页  > 政务公开  > 通知公告

深圳市科技创新委员会关于收集2020年度我市新材料、新能源与节能科技和产业发展情况的通知

各有关单位：

　　为客观深入了解我市新材料、新能源与节能科技科技创新和产业发展真实现状和未来趋势，助力我市新材料、新能源与节能产业快速、有序、健康发展，我委计划组织开展2020年

度新材料、新能源与节能产业发展情况调研工作。请你单位高度重视，组织专门人员，认真准确地填报《2020年深圳新材料科技产业发展情况调研问卷》和《2020年深圳新能源与节能

科技产业发展情况调研问卷》并加盖单位公章（详见附件1和2）。

　　各有关单位请于7月31日18:00前将调研问卷EXCEL版和加盖单位公章扫描PDF版发送到邮箱：liuls@szcxzx.net（新材料调研问卷），energy@szcxzx.net（新能源与节能调研问

卷）。我委对你单位提交的资料和信息将严格保密，并将对此次调研资料收集情况进行总结，作为我委科技计划项目实施单位诚信状况评价的重要参考。联系人：刘立尚，电话：

86958334，13272773573（新材料调研问卷）；杨帆，电话：86910987，13682663815（新能源与节能调研问卷）。

　　特此通知。

　　附件：

　　1.2020年深圳新材料科技产业发展情况调研问卷

　　2.2020年深圳新能源与节能科技产业发展情况调研问卷

深圳市科技创新委员会

2020年7月13日

附件下载

附件1：2020年深圳新材料科技产业发展情况调研问卷.xlsx
附件2：2020年深圳新能源与节能科技产业发展情况调研问卷.xlsx

发布时间：2020-07-13 17:15　　　信息来源：深圳科技创新委员会 A+ | A-

隐私声明 - 版权保护 - 网站帮助 - 友情链接 - 网站地图 - 投诉渠道

主办单位：深圳市科技创新委员会（深圳市高新技术产业园区管理委员会）@2018 版权所有 Copyright@2018. All rights reserved.

网站标识码：4403000018  粤ICP备18010673号-1 粤公网安备 44030402002884号 通讯地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区五楼

http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/#kjfw
http://stic.sz.gov.cn/#gzcy
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/#zwfw
http://stic.sz.gov.cn/#djyd
http://stic.sz.gov.cn/
javascript:c()
http://www.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/tzgg
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/689/689573/7881843.xlsx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/689/689572/7881843.xlsx
javascript:chf(true);
javascript:chf(false);
http://stic.sz.gov.cn/qita/yssm/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/bqbh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/help/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdt/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/tsqd/content/post_2907576.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002884
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=097290554D8A038AE053012819AC4848
https://sticapply.sz.gov.cn/
https://sticoa.sz.gov.cn/
https://mail.sz.gov.cn/